EDITAL PARFOR 011/2011

A Coordenação do Plano Nacional de Formação de Professores da Educação Básica –

PARFOR/UEL considerando o edital 010/2001, torna público o resultado da seleção dos

candidatos para atuarem como bolsista:

• Pedagogia: DELEAN PESSOA LENARDÃO